ARTÍCULO 2°._ Regístrese, cúrsense las comunicaciones que correspondan y cumplido, archívese.-

ANEXO

Distribución Presupuestaria Ejercicio 2010
Secretaría de Ciencia y Técnica

BICENTENARIO
DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO

Partida de Ciencia y Técnica Año 2010: $1.058.400.- (pesos un millón cincuenta y ocho mil cuatrocientos).
Asignación Sistema Centralizado (70%): $740.880.- (pesos setecientos cuarenta mil ochocientos ochenta).

DISTRIBUCIÓN DEFINITIVA
MONTO

CONTRAPARTE DE MINCYT (PICTO GOLFO S.J./FORESTAL)

75.000,00

PROGRAMA AYUDA POSGRADO

150.000,00

PROYECTOS CON ALTA

285.000,00

PROGRAMAS (CIPAMCO, PROPEV A, LÍNEA DE BASE)

200.000,00

AYUDA A EVENTOS CIENTÍFICOS